

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik ApS

Slotsgade 22, 1
3400 Hillerød
CVR nr. 28 96 64 07

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27/5 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Telefon: 48 25 04 23

Hjemmeside: www.englereyes.dk

Hjemsted: Hillerød

Stiftet: 27. juni 2005

Direktion

Claus Bødker Engler

Revision

ReviPoint

Statsautoriserede revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er praktiserende speciallægevirksomhed indenfor øjenkirurgi, samt ambulatorium.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.052.065.

Egenkapitalen udgør kr. 6.880.695.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		5.823.304	5.161.123
Personaleomkostninger		<u>-1.826.210</u>	<u>-1.497.413</u>
INDTJENINGSBIDRAG		3.997.094	3.663.710
Afskrivninger	1	<u>-171.889</u>	<u>-216.198</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		3.825.205	3.447.512
Finansielle indtægter		176.650	102.133
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.061</u>	<u>-13.744</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.991.794	3.535.901
Skat af årets resultat	3	<u>-939.729</u>	<u>-917.435</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>3.052.065</u>	<u>2.618.466</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		52.065	2.618.466
Udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
		<u>3.052.065</u>	<u>2.618.466</u>

Balance pr. 31. december 2015

	AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Biler	1	353.585	490.802
Driftsmateriel og inventar	1	30.677	55.121
Indretning af lejede lokaler	1	6.162	16.391
Kunst	1	89.500	89.500
Materielle anlægsaktiver i alt		479.924	651.814
ANLÆGSAKTIVER I ALT		479.924	651.814
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		295.655	299.056
Tilgodehavende hos moderselskabet		5.553.705	3.164.855
Andre tilgodehavender		45.931	44.754
Tilgodehavender i alt		5.895.291	3.508.665
Likvide beholdninger		1.095.265	294.310
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.990.556	3.802.975
AKTIVER I ALT		7.470.480	4.454.789

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		3.755.695	3.703.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u><u>6.880.695</u></u>	<u><u>3.828.630</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>13.253</u>	<u>20.292</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>13.253</u>	<u>20.292</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter	5	<u>78.826</u>	<u>150.449</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>78.826</u>	<u>150.449</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	81.684	81.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.060	1.058
Anden gæld		<u>414.962</u>	<u>372.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>497.706</u>	<u>455.418</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>576.532</u>	<u>605.867</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>7.470.480</u></u>	<u><u>4.454.789</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Kunst	Biler	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2015	89.500	960.519	2.136.678	119.084
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	0	0	0	0
Kostpris pr. 31. december 2015	<u>89.500</u>	<u>960.519</u>	<u>2.136.678</u>	<u>119.084</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2015	0	-469.717	-2.081.557	-102.694
Årets afskrivninger	0	-137.217	-24.444	-10.228
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0	0
Afskrivninger pr. 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-606.934</u>	<u>-2.106.001</u>	<u>-112.922</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>89.500</u>	<u>353.585</u>	<u>30.677</u>	<u>6.162</u>

Afskrivninger

2014

Biler	137.217	137.217
Driftsmateriel og inventar	24.444	68.754
Indretning af lejede lokaler	10.228	10.227
Afskrivninger i alt	<u>171.889</u>	<u>216.198</u>

Noter

2 Finansielle omkostninger	2014	
Renteomkostninger, øvrige	10.061	13.744
Finansielle omkostninger i alt	<u>10.061</u>	<u>13.744</u>

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	946.768	873.597
Regulering udskudt skat	-7.039	43.838
Skat af årets resultat i alt	<u>939.729</u>	<u>917.435</u>

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	<u>3.703.630</u>	<u>0</u>	<u>52.065</u>	<u>3.755.695</u>
I alt	<u>3.828.630</u>	<u>0</u>	<u>3.052.065</u>	<u>6.880.695</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	160.510	81.684	78.826	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.510</u>	<u>81.684</u>	<u>78.826</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 238.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor restgæld til pengeinstitut på t. kr. 161, er der foretaget ejendomsforbehold i selskabets automobil, og den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør, t.kr. 241.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Speciallægeselskabet Hillerød Øjenklinik Holding ApS
Birgitsvej 22
2880 Bagsværd